
UCHWAŁA NR 233/2021 
ZARZĄDU POWIATU STRZELECKO DREZDENECKIEGO 

z dnia 14 października 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2021 

Na podstawie art. 257 pkt  1 i 3 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 r. (t. j. z 2021 r. 
poz. 305) oraz § 9 pkt 3 uchwały nr XIX/131/2020 Rady Powiatu Strzelecko-Drezdeneckiego z 21 grudnia 
2020 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2021 rok 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów poprzez zwiększenie łącznej kwoty planowanych 
dochodów o 350 630,45 zł, w tym: 

1) zmniejsza się planowane dochody bieżące o kwotę 134 721 zł, 

2) zwiększa się planowane dochody bieżące o kwotę 485 351,45 zł, 

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmiany w planie wydatków poprzez zwiększenie łącznej kwoty planowanych wydatków 
o 350 630,45 zł, w tym: 

1) zmniejsza się planowane wydatki bieżące o kwotę 301 574 zł, 

2) zwiększa się planowane wydatki bieżące o kwotę 633 004,45 zł, 

3) zwiększa się planowane wydatki majątkowe o kwotę 19 200 zł, 

- zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych dochodów Powiatu w wysokości  
61 686 430,81 zł, w tym: 

1) dochody bieżące 57 546 715,81 zł, 

2) dochody majątkowe 4 139 715 zł. 

2. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych wydatków Powiatu w wysokości 
67 800 945,81 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące 59 399 374,81 zł, 

2) wydatki majątkowe 8 401 571 zł. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
 
 

Bogusław Kierus 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF4C7057-07EC-4DCF-889A-639B097F0D0C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 233/2021 

Zarządu Powiatu Strzelecko Drezdeneckiego 

z dnia 14 października 2021 r. 

Zmiana planu dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 27 500,00 -15 200,00 12 300,00 

 01005  Prace geodezyjno-urządzeniowe na 
potrzeby rolnictwa 25 000,00 -15 200,00 9 800,00 

  2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

25 000,00 -15 200,00 9 800,00 

710   Działalność usługowa 1 160 000,00 -119 521,00 1 040 479,00 
 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 725 000,00 -119 521,00 605 479,00 

  2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

345 000,00 -119 521,00 225 479,00 

801   Oświata i wychowanie 1 490 969,00 30 458,45 1 521 427,45 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

0,00 30 458,45 30 458,45 

  2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

0,00 30 458,45 30 458,45 

851   Ochrona zdrowia 1 600 000,00 345 202,00 1 945 202,00 

 85156  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz 
świadczenia dla osób nie objętych 
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 

1 091 000,00 345 202,00 1 436 202,00 

  2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

1 091 000,00 345 202,00 1 436 202,00 

852   Pomoc społeczna 3 358 205,36 78 400,00 3 436 605,36 
 85202  Domy pomocy społecznej 2 965 003,00 78 400,00 3 043 403,00 

  2130 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację bieżących zadań 
własnych powiatu 

178 800,00 78 400,00 257 200,00 

855   Rodzina 1 239 552,00 31 291,00 1 270 843,00 
 85508  Rodziny zastępcze 896 341,00 31 291,00 927 632,00 

  2160 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone powiatom, 
związane z realizacją dodatku 
wychowawczego, dodatku do 
zryczałtowanej kwoty oraz dodatku w 
wysokości świadczenia wychowawczego 
stanowiących pomoc państwa w 
wychowywaniu dzieci 

331 100,00 31 291,00 362 391,00 

Razem: 61 335 800,36 350 630,45 61 686 430,81 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF4C7057-07EC-4DCF-889A-639B097F0D0C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 233/2021 

Zarządu Powiatu Strzelecko Drezdeneckiego 

z dnia 14 października 2021 r. 

Zmiana planu wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 27 500,00 -15 200,00 12 300,00 

 01005  Prace geodezyjno-urządzeniowe na 
potrzeby rolnictwa 25 000,00 -15 200,00 9 800,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 -15 200,00 9 800,00 
600   Transport i łączność 7 376 637,00 0,00 7 376 637,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 7 311 861,00 0,00 7 311 861,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 201 660,00 25 000,00 226 660,00 
  4270 Zakup usług remontowych 4 253 311,00 -65 000,00 4 188 311,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 851 634,00 40 000,00 891 634,00 

710   Działalność usługowa 1 196 683,00 -119 521,00 1 077 162,00 
 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 761 683,00 -119 521,00 642 162,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 470 200,00 -119 521,00 350 679,00 
   zadania zlecone 180 160,00 -119 521,00 60 639,00 
 71015  Nadzór budowlany 435 000,00 0,00 435 000,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 1 000,00 -500,00 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 13 500,00 3 400,00 16 900,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający 4 930,00 -2 900,00 2 030,00 
750   Administracja publiczna 10 855 264,00 0,00 10 855 264,00 

75020  Starostwa powiatowe 9 177 838,00 0,00 9 177 838,00 

 4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 20 000,00 -3 000,00 17 000,00 

 4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  14 000,00 3 000,00 17 000,00 

75045  Kwalifikacja wojskowa 62 000,00 0,00 62 000,00 

 3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  20 400,00 1 031,00 21 431,00 

  zlecone 0,00 1 031,00 1 031,00 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 140,00 -1 031,00 13 109,00 

 

  zlecone 14 140,00 -1 031,00 13 109,00 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 5 054 490,00 0,00 5 054 490,00 
 75414  Obrona cywilna 16 750,00 0,00 16 750,00 
  4250 Zakup sprzętu i uzbrojenia 4 200,00 -145,00 4 055,00 
   zadania zlecone 2 500,00 -145,00 2 355,00 
  4270 Zakup usług remontowych 6 500,00 145,00 6 645,00 
   zadania zlecone 2 500,00 145,00 2 645,00 
 75421  Zarządzanie kryzysowe 50 000,00 0,00 50 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 6 000,00 16 000,00 
   walka z koronawirusem 10 000,00 6 000,00 16 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 -6 000,00 24 000,00 
   walka z koronawirusem 30 000,00 -6 000,00 24 000,00 
 75495  Pozostała działalność 13 500,00 0,00 13 500,00 
  4190 Nagrody konkursowe 9 500,00 -1 841,00 7 659,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 1 841,00 4 341,00 

755   Wymiar sprawiedliwości 132 000,00 0,00 132 000,00 
 75515  Nieodpłatna pomoc prawna 132 000,00 0,00 132 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 500,00 2 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 120,00 -2 500,00 2 620,00 

801   Oświata i wychowanie 23 209 985,00 30 458,45 23 240 443,45 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF4C7057-07EC-4DCF-889A-639B097F0D0C. Podpisany Strona 1



 80115  Technika 4 196 817,00 -7 600,00 4 189 217,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 63 651,00 4 000,00 67 651,00 
   Centrum Kształcenia Zawodowego i 

Ustawicznego Strzelce Kraj. 51 188,00 4 000,00 55 188,00 
  4260 Zakup energii 180 232,00 10 000,00 190 232,00 

   Centrum Kształcenia Zawodowego i 
Ustawicznego Strzelce Kraj. 141 260,00 10 000,00 151 260,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 53 036,00 5 400,00 58 436,00 

   Centrum Kształcenia Zawodowego i 
Ustawicznego Strzelce Kraj. 22 971,00 5 400,00 28 371,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 4 745,00 -3 000,00 1 745,00 
   Centrum Kształcenia Zawodowego i 

Ustawicznego Strzelce Kraj. 3 303,00 -3 000,00 303,00 
  4430 Różne opłaty i składki 18 435,00 2 000,00 20 435,00 
   Centrum Kształcenia Zawodowego i 

Ustawicznego Strzelce Kraj. 15 736,00 2 000,00 17 736,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 28 760,00 -26 000,00 2 760,00 

   Centrum Kształcenia Zawodowego i 
Ustawicznego Strzelce Kraj. 28 640,00 -26 000,00 2 640,00 

 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 2 751 713,00 7 600,00 2 759 313,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 925,00 4 700,00 37 625,00 
   Centrum Kształcenia Zawodowego i 

Ustawicznego Strzelce Kraj. 20 685,00 4 700,00 25 385,00 
  4260 Zakup energii 112 783,00 10 000,00 122 783,00 

   Centrum Kształcenia Zawodowego i 
Ustawicznego Strzelce Kraj. 75 518,00 10 000,00 85 518,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 50 223,00 1 100,00 51 323,00 
   Centrum Kształcenia Zawodowego i 

Ustawicznego Strzelce Kraj. 13 330,00 1 100,00 14 330,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 3 147,00 -1 400,00 1 747,00 

   Centrum Kształcenia Zawodowego i 
Ustawicznego Strzelce Kraj. 1 617,00 -1 400,00 217,00 

  4430 Różne opłaty i składki 12 722,00 1 000,00 13 722,00 
   Centrum Kształcenia Zawodowego i 

Ustawicznego Strzelce Kraj. 9 237,00 1 000,00 10 237,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 8 980,00 -7 800,00 1 180,00 

   Centrum Kształcenia Zawodowego i 
Ustawicznego Strzelce Kraj. 8 640,00 -7 800,00 840,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

0,00 30 458,45 30 458,45 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 30 458,45 30 458,45 

   Specjalny Ośrodek Szkolno-
Wychowawczy  0,00 30 458,45 30 458,45 

 80195  Pozostała działalność 3 048 345,00 0,00 3 048 345,00 
  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 141 917,00 17 000,00 158 917,00 

   Modernizacja kształcenia zawodowego w 
Powiecie Strzelecko-Drezdeneckim 136 802,00 17 000,00 153 802,00 

   Powiatowy Zespół Ekonomiczno-
Administracyjny 78 259,00 17 000,00 95 259,00 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 199,00 2 000,00 16 199,00 

   Modernizacja kształcenia zawodowego w 
Powiecie Strzelecko-Drezdeneckim 13 296,00 2 000,00 15 296,00 

   Powiatowy Zespół Ekonomiczno-
Administracyjny 7 607,00 2 000,00 9 607,00 

  4707 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  725 542,00 -17 000,00 708 542,00 

   Modernizacja kształcenia zawodowego w 
Powiecie Strzelecko-Drezdeneckim 725 542,00 -17 000,00 708 542,00 

  4709 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  70 532,00 -2 000,00 68 532,00 

   Modernizacja kształcenia zawodowego w 
Powiecie Strzelecko-Drezdeneckim 70 532,00 -2 000,00 68 532,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF4C7057-07EC-4DCF-889A-639B097F0D0C. Podpisany Strona 2



851   Ochrona zdrowia 1 706 000,00 345 202,00 2 051 202,00 

 85156  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz 
świadczenia dla osób nie objętych 
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 

1 091 000,00 345 202,00 1 436 202,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 1 091 000,00 345 202,00 1 436 202,00 
852   Pomoc społeczna 4 976 710,36 78 400,00 5 055 110,36 

 85202  Domy pomocy społecznej 3 631 088,00 78 400,00 3 709 488,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 112 109,00 63 500,00 2 175 609,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 389 938,00 11 088,00 401 026,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 42 396,00 1 348,00 43 744,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 828,00 10 000,00 30 828,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 252 976,00 -5 000,00 247 976,00 
  4270 Zakup usług remontowych 45 871,00 -19 200,00 26 671,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 87 050,00 -2 536,00 84 514,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 0,00 19 200,00 19 200,00 
855   Rodzina 3 252 144,00 31 291,00 3 283 435,00 

 85508  Rodziny zastępcze 2 328 168,00 31 291,00 2 359 459,00 
  3110 Świadczenia społeczne 1 282 173,00 30 979,00 1 313 152,00 
    świadczenie 500+ 327 789,00 30 979,00 358 768,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 218 063,00 312,00 218 375,00 
    świadczenie 500+ 3 311,00 312,00 3 623,00 

Razem: 67 450 315,36 350 630,45 67 800 945,81 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF4C7057-07EC-4DCF-889A-639B097F0D0C. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (1)

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3 Tiret 1 (2)



	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

